
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
36,225,000

02/10/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 34,265,000
02/10/22 Mua 4 kg rau má 80,000 34,185,000
02/10/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 34,065,000
02/10/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 34,005,000
03/10/22 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T10 2,600,000 36,605,000
04/10/22  Đồng nghiệp USG CMTX T10 4,600,000 41,205,000
07/10/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 40,225,000
07/10/22 Mua 2 kg rau má 40,000 40,185,000
07/10/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 40,125,000
07/10/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 40,095,000
09/10/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 38,135,000
09/10/22 Mua 4 kg rau má 80,000 38,055,000
09/10/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 37,935,000
09/10/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 37,875,000
14/10/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 36,895,000
14/10/22 Mua 2 kg rau má 40,000 36,855,000
14/10/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 36,795,000
14/10/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 36,765,000
16/10/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 34,805,000
16/10/22 Mua 4 kg rau má 80,000 34,725,000
16/10/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 34,605,000
16/10/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 34,545,000
21/10/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 33,565,000
21/10/22 Mua 2 kg rau má 40,000 33,525,000
21/10/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 33,465,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 10/2022

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn đầu tháng 10/2022



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

21/10/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 33,435,000
23/10/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 31,475,000
23/10/22 Mua 4 kg rau má 80,000 31,395,000
23/10/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 31,275,000
23/10/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 31,215,000
28/10/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 30,235,000
28/10/22 Mua 2 kg rau má 40,000 30,195,000
28/10/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 30,135,000
28/10/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 30,105,000
30/10/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 28,145,000
30/10/22 Mua 4 kg rau má 80,000 28,065,000
30/10/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 27,945,000
30/10/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 27,885,000

7,200,000 0 15,540,000 0Tồn cuối tháng 10/2022 27,885,0007,200,000 15,540,000


